
PCR15ETRpo39653410
Č. j. KRPZ-8229-17/ČJ-2020-1500VZ-FAL

Počet listů: 3
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

ČI. l

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
se sídlem: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
jednajich Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského

ředitelství
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

telefon:
e-mail:

(dále jen objednatel)

a

TENO PLUS, s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

72052767
CZ72052767
ČNB Brno
28036881/0710
kpt. Be. Lubomír Macharáček, z odboru informačních a komunikačních
technologií
602 541 750
krpz.oikt.podatelna@pcr.cz

tř. 3. května 325, 763 02 ZHn-Malenovice
. , jednatelem společnosti

46901906
CZ46901906
Flo banka Zlín
2200053114/2010

.

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5825

(dále jen dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu o všech
niže uvedených ustanoveních tuto Kupní smlouvu č. j. KRPZ-8229-17/ČJ-2020-1500VZ-FAL
(dále jen ,,smlouva").

Tato smlouva se uzavírá na základě výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku
na dodávky s názvem ,,Smlouva na nákup spotřebního materiálu a drobného majetku HSM
21 a HSM 06 a drobné opravy" vyhlášenou jako zakázka malého rozsahu v souladu
s ustanoveními § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů. Podmínky výběrového řízení a nabídka dodavatele jsou
závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu a v otázkách výslovně neupravených
touto smlouvou se smluvní strany budou řídit těmito dokumenty.



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli na základě jeho dňčich objednávek spotřební
materiál a drobný majetek HSM 21 a HSM 06 včetně drobných oprav, specifikovaný
v příloze k této smlouvě (,,Příloha - seznam a cena materiálu") a další výrobky a drobné
opravy v souladu s aktuálně platným ceníkem dodavatele (dále jen ,,materiál"). Objednatel
se zavazuje takový materiál od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu,
to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě. Dodávky materiálu
budou realizovány prostřednictvím pobočky dodavatele se sídlem: tř. 3. května 325,
763 02 ZHn-Malenovice

ČI. III
Cena materiálu

1. Cena materiálu a drobných oprav je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové
nabídky dodavatele.

2. Cena materiálu a drobných oprav, které nejsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy
(,,Příloha - seznam a cena materiálu") budou fakturovány dle aktuálně platného ceníku
dodavatele, předem telefonicky či elektronicky odsouhlaseného objednatelem. Ceny musí
být v místě a čase obvyklé.

3. Celkové finanční plněni z této smlouvy nepřesáhne 200.000,- Kč včetně DPH (slovy:
dvěstatisíckorunčeských).

4. Smluvní strany se dohodly, že ceny určené dle předcházejÍcÍch odstavců této smlouvy
jsou platné po celou dobu platnosti této smlouvy.

5. Doprava je započítána v ceně materiálu, dále se již nebude fakturovat.
6. DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. IV
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plněni na základě úplné, řádné
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na
účet dodavatele.

2. Dodavatel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
objednatele: w6thp3w.

3. Pokud elektronické doručeni faktury do datové schránky objednatele není možné
či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě s dodáním zboží; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu
fakturu.

4. Na základě dňčí objednávky bude vystavena příslušná faktura, na které bude účtováno
pouze zboží z dané dňči objednávky.

5. Faktura bude doručena současně s materiálem.

6. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:

- číslo faktury, číslo jednací této smlouvy a číslo dílčí objednávky,
- název a sídlo dodavatele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti faktury,
- přesný název materiálu a jeho množství,
- strukturu platby,

2

ľ



· . g --. """" "' '-" - - N.

'č;é'. "
· ,%H'.-

,,, ' - datum dodáni materiálu,
..É' - číslo účtu, na který má být placeno.

f' 7. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře
,;ž"" odepsána z účtu objednatele.

' m""

-:9.""·.
,. .F"" ČI. V

' ;" " Dodací podmínky
: '"" 1. Místo plnění pro dodání materiálu je Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Odbor
: informačních a komunikačních technologii, Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín.
ii 2. Dodavatel se zavazuje dodat objednaný materiál na základě dílčích objednávek do místa

' plnění nejpozději do 48 hodin od doručení dílčí objednávky.
'" 3. Dodavatel se zavazuje provést drobnou opravu na základě dílčí objednávky v terminu,
; na kterém se dodavatel s objednatelem dohodnou

.Ĺ 4. Pokud nebude dodavatele materiál uvedený v objednávce schopen dodat v uvedené
-i době, vyrozumí objednatele a ten rozhodne, zda objednávku uvedeného materiálu zruší

nebo prodlouží termín dodáni.
5. Současně s předáním materiálu objednatel nabývá vlastnictví k předmětu plnění

a dodavatel je povinen předat objednateli dodací list.

..

'S

;

,7

l

l
l
l
)

F

ČI. VI
Odpovědnost za vady věci a záruka za jakost

1. Na dodaný materiál dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v trvání 24 měsíců.
2. Na provedenou drobnou opravu dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v trvání

6 měsíců.
3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně

objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou události) a nezpůsobil
je dodavatel.

4. Lhůta pro vyřízení reklamace je 30 pracovních dnů.
5. Ostatní podmínky reklamace, ve smlouvě neuvedené, se řídí dle občanského zákoníku.

ČI. VII
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spdupracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. q informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

3



Č!. VIII
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušeni dověděla.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění déle než 5 dní a objednatel
se přitom na tomto prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
C) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost Provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řizení;
i C) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni
nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto
článku.

ČI. IX
zajištěni splnění závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě nedodržení terminu dodáni zboží a provedení drobné opravy podle
ČI. V ze strany dodavatele, v případě nepřevzetí zboží ze strany objednatele z důvodů
vad zboží nebo v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v terminu uvedeném v ČI. IV této smlouvy,
má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0,05 % z neuhrazené ceny za předmět plnění za každý, i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatněni druhou smluvní stranou.

4



4, V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění či v případě vadného plnění
dodavatele, které bude mít za následek způsobeni škody, bude postupováno
dle ustanoveni § 2951 občanského zákoníku.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných

, smluvních stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plnění" řádně dodat.
. ,
. S

ČI. IX
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

Q-: 2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných vzestupně
4

i číslovaných dodatků potvrzených podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

i 3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. prosince 2020 nebo do doby
vyčerpání částky uvedené v ČI. Ill odst. 3 této smlouvy, podle toho, která ze skutečnosti

: nastane dříve.
4. K zániku smlouvy může dále dojít:

a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) písemnou dohodou smluvních stran,

.Q
, C) písemnou výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsícji.· a počíná běžet první den měsíce následujícIho po jejím doručeni druhé smluvní

straně.
I!.
ý ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva,
ani žádná z jejích částí či příloh neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního

! tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejněni této smlouvy dle zákonal č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
ii těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti objednatel.
i 2. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ

' příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.l 3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně

i změnu údajů uvedených v ČI. l této smlouvy.
il: 4. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
i uvedených v této smlouvě včetně ceny materiálu.
i 5. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
i smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
j této smlouvy.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy

ti:i 7. Tato smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu o 2 (slovy: dvou)
! stranách textu - ,,Příloha - seznam a cena materiálu".
i 8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
ĺ že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
: F r · r r C p! skutečností, jež jsou pro uzavřeni teto smlouvy rozhoduj|c|, na důkaz čehož prlpojujl

smluvní strany své podpisy.

5



F

Za objednatele:

Ve Zlíně dne 1 1. 02. 2020

Za dodavatele:

'

6



.,. -E..,-

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. j. KRPZ-8229-17/ČJ-2020-1500VZ-FAL

Seznam a cena materiálu:

! ' ' ' Cena Cena !P' Název Množství v Kč v Kč

: . ,č- , , , , ,, ,, , , , - bez DPH vC. DPH

1. . Stahovací páska plastová délka 300 mm 1 ks 125 151,25

2. Stahovací páska plastová délka 200 mm 1 ks 85 102,85
I

3. kabel HDMI A - HDMI A, MIM, 15m 1 ks 359 434.39

4. DisplayPort (20pin) přípojný kabel MIM 2m 1 ks 285 344,85
i

5. redukce DisplayPort (20pin)M -" DVl (29pin)F 1 ks 394 476,74

6. redukce DisplayPort (20pin)M -" HDMI A(19pin)F 1 ks 280 338,80

7. držák projektoru stropní, krátký 1 ks 790 955,90

8. držák monitoru na stěnu, délka ramene až 60cm 1 ks 1650 1996,50

9. kabel SVGA - SVGA, MIM, 15m 1 ks 495 598,95

10. audio KABEL jack 3,5 " mim 15m 1 ks 195 235,95
"' nabíječ univerzálni notebook adaptér 90W

11. (nejméně 6 druhů koncovek) 1 ks 585 707,85
" " měnič napětí do automobilu - 12V -" 220V, 300W

12. (adaptér) 1 k, 1150 1391,50

13. zdroj do pc 500w pfc (fan 120mm) atx 1 ks 1350 1633,50
"" ' univerzální napájecí zdroj pulsní 100-240V , 3-

14. 12V/1500mA 1 k, 425 514,25

WiFi router, 802.11b/g/n, 300Mbps, 2,4Ghz,

15. anténa 5dBi, 1xWAN, 4XLAN 1 ks 545 659,45

16. Universální držák mobilu do auta 5"- 6,5" 1 ks 440 532,40

17. sluchátka k pc, jack 3,5", polstrované náušniky 1 ks 458 554,18

18. switch 8portový, 10/100/1000MBps, 1 ks 945 1143,45

19. Flash disk USB 3.0 32GB 1 ks 255 308,55

20. plastový oba! na DVD slim 1 ks 1,50 1,815 '

l

7



21. papírový obal na DVD 1 ks 1,10 1,331

22. medium printable CD-R 1 ks 13 15,73

23. medium printable DVD-R 1 ks 14 16,94

24. 3,5" HDD ŠATA Ill, 2TB 1 ks 1450 1754,50

25. 2,5" SSD HDD ŠATA Ill, 240GB 1 ks 945 1143,45

26. 2,5" HDD SATA Ill, 1TB 1 ks 1350 1633,50

27. externí box pro HDD 3,5" USB 3.0 1 ks 456 551,76

28. externí box pro HDD 2,5" USB 3.0 1 ks 325 393,25

29, pamět'ová karta SDXC 64 GB class 10 1 ks 495 598,95

30. Klávesnice CZ USB 1 ks 175 211,75

31. Myš k PC USB (min. 5 tlačítek) 1 ks 384 464,64

32. Ventilátor AIREN 60x60X15 mm 1 ks 215 260,15

33. UTP cat. 5, délka Im 1 ks 21 25,41

34. DVB-T2 anténa pokojová, zisk min.20dB 1 ks 440 532,40

Set top box DVB-T2, norma DVB-T2 MPEG-2,

35. SCART, HDMI, české menu 1 k, 595 719,95

venkovní anténa, kompaktní, zisk 35dB,

36 horizontá|ní i vertikální příjem, vysoká citlivost 1 ks 360 435,60

37. venkovní DVB-T2 anténa, sÍtO, zisk až 47 dB 1 ks 950 1149,50

38. širokopásmový anténní zesilovač 1 ks 450 544,50

Výměna displeje mobi|njho telefonu SAMSUNG

39. GALAXY AB 1 k, 3145 3805,45

Ochranné sklo na mobilni telefon SAMSUNG

40. GALAXY AB 1 k, 185 223,85

41. Powerbanka 10000 mAh 1 ks 660 798,60

42. Nabíječka Apple lphone (lightning) 1 ks 723 874,83


